РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2015 года

          гор. Покров

            № 511/52
О передаче муниципальным образованием «Город Покров» части полномочий в сфере водоснабжения в 2015 году муниципальному образованию «Петушинский район»
Рассмотрев решение Совета народных депутатов Петушинского района от 19.03.2015 № 21/4 «О принятии муниципальным образованием «Петушинский район» части полномочий муниципального образования «Город Покров» в 2015 году в сфере водоснабжения», в соответствии с частью 4 статьи 15, пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 13.10.2004 № 159-ОЗ «О населении Петушинского района и муниципальных образованиях входящих в его состав, соответствующим статусом муниципальных образований  и установлении их границ», Порядком заключения муниципальным образованием «Петушинского района» о соглашений о передаче (принятии) осуществлении части исполняемых полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденным решением Совета Народных депутатов Петушинского района от 25.12.2012 № 166/12, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Передать часть полномочий муниципального образования «Город Покров» в сфере водоснабжения в 2015 году на период до 31.12.2015 года с целью организации в границах муниципального образования «Город Покров» водоснабжения населения, в части строительства сетей водопровода к 33-м земельным участкам, предоставляемым (предоствленным) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющих троих и более детей в возрасте до 18 лет, в г. Покров, южнее ул. Пролетарская.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте города Покров: www.pokrovcity.ru.
	Председатель

Совета народных депутатов города Покров

О.Г. Кисляков
	И. о. Главы

города Покров

                                                 В.Ш. Аракелов

Завизировано

	Директор МКУ «ЦМУ»
	                                                      Е.Н. Кулакова

	Начальник юридического отдела
	                                                           Д.В. Рогов

	Начальник отдела по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству
	Д.Н. Коровкин